
RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVKÁCH SLUŽEB A ZBOŽÍ

. Sp.MO 4463/2021-1902

lánek I.
Smluvní strany

eská republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6 - Hrad any, 160 01 Praha 6
Zastoupená:

I : 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Adresa pro doru ování kores

(dále jen „objednatel“)
a

Dít Logistic s.r.o.
Se sídlem:

zapsaná v oddíle C, vložka 25747 vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové
Zastoupená: jednatelem
I : 27536416
DI :
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Adresa pro doru ování kores



 - 2 -

Smluvní strany podle ustanovení Zákona �. 89/2012 Sb., Ob�anský zákoník (dále jen OZ) 

uzavírají na ve�ejnou zakázku malého rozsahu tuto 

 

Dohodu o poskytování servisních a jiných služeb p�i opravách a údržb� vozidel zn. 
VOLKSWAGEN, jakož i s tím související nebo samostatn� uskute��ovaná dodávka 

náhradních díl�, spot�ebního materiálu a p�íslušenství. 
(dále jen „smlouva“) 

 

�lánek II. 
Ú�el smlouvy 

Je zabezpe�it trvale vysokou spolehlivost a provozuschopnost automobilové techniky do 

3,5 t zna�ky VOLKSWAGEN objednatele k zajišt�ní pln�ní p�epravních úkol�. 
 

�lánek III. 
P�edm�t smlouvy 

1. Závazek poskytovatele poskytnout objednateli servisní a jiné služby p�i opravách a údržb� 
vozidel VOLKSWAGEN objednatele (dále jen „služby), jakož i s tím související nebo 

samostatn� uskute��ovaná dodávka náhradních díl�, spot�ebního materiálu a p�íslušenství 

(dále jen „zboží“) podle �SN a souvisejících obecn� platných právních p�edpis� v rozsahu 

a za podmínek vymezených touto smlouvou. 

2. Závazek objednatele za �ádn� a v�as poskytnutou službu a dodané zboží zaplatit 

dohodnutou cenu. 

3. P�edm�tem pln�ní smlouvy jsou vozidla zn. VOLKSWAGEN (dále jen „vozidla“) 

specifikovaná v p�íloze �. 1 této smlouvy, a dále vozidla uvedené zna�ky po�ízená 

objednavatelem v pr�b�hu doby platnosti této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly na pln�ní služby postupným poskytováním díl�ích služeb, 

p�ípadn� samostatn� uskute�n�ných dodávek zboží, podle jednotlivých o�íslovaných 

objednávek (dále jen „díl�í pln�ní“), které budou poskytovateli p�edávat zástupci 

objednatele oprávn�ni k jednání (dále jen „zástupce objednatele“). 

5. Poskytovatel bude službu provád�t prost�ednictvím vlastního autorizovaného servisního 

st�ediska v souladu s platnou dokumentací a technologií, schválenou výrobcem vozidel 

(dále jen „servisní st�edisko“). 

6. V p�ípad� ztráty technické zp�sobilosti k poskytování služby je poskytovatel povinen 

neprodlen� informovat objednatele. Tato skute�nost je d�vodem pro rozvázání smluvního 

vztahu. 

 

�lánek IV. 
Cena za službu 

1. Cena za poskytnutou službu v rozsahu podle �lánku III. smlouvy byla stanovena dohodou 

smluvních stran v souladu s ustanovením zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve zn�ní 

pozd�jších p�edpis� a vychází z nabídkové ceny poskytovatele. Cena za službu zahrnuje 

veškeré náklady poskytovatele spojené se zajišt�ním jeho závazk� vyplývajících z této 

smlouvy. 



- 3 -

2. Celkový finan ní objem pln ní smlouvy v rozsahu lánku III. smlouvy je objednatelem
stanoven maximáln do výše:

100.000,- K bez DPH

Sazba DPH 21% iní 21.000,- K

121.000,- v etn DPH

(slovy: jednostodvacetjednatisíc korun eských)

Celkový finan ní limit pln ní smlouvy v etn DPH je stanoven jako nejvýše p ípustný.

3. Smluvní strany se dohodly na nákladovém zp sobu tvorby ceny díl ího pln ní poskytované
služby, p ípadn samostatn uskute n ných dodávek zboží, za použití schválených cen
výkon , ostatních náklad a zboží uvedených v p íloze . 1 „Cenová kalkulace“ (dále jen
„cenová kalkulace“) této smlouvy. V cen díl ího pln ní jsou zahrnuty veškeré výdaje na
stran poskytovatele spojené s poskytnutím služby.

4. Poskytovateli je známo, že objednateli vyú tovaná cena ostatních služeb a zboží, které
nejsou uvedeny v cenové kalkulaci, nutn provedených nebo použitých v rámci pln ní
smlouvy, musí odpovídat cenám v míst a ase obvyklým. Tato cena musí být objednatelem
odsouhlasena ješt p ed dodáním služeb a zboží.

lánek V.
Místo pln ní a poskytování služby

1. Místem pln ní služby a dodání zboží je Vojenské za ízení 1902 Dobruška

2. o.,

3. V p ípad pot eby havarijní opravy vozidel objednatele mimo posádku Dobruška
se rozumí provozovnou poskytovatele i jiné provozovny poskytovatele (v p ípad ,
že poskytovatel takové provozovny vlastní). Poskytování služeb v jiných provozovnách
poskytovatele se ídí podmínkami této smlouvy.

lánek VI.
Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu ur itou v termínu od dne nabytí ú innosti této smlouvy do
31. 12. 2021.

lánek VII.
Zp sob objednání

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli požadované služby na základ písemné
a íslované objednávky objednatele, v níž bude p esn uveden požadovaný druh služby.

2. Termín zahájení poskytnutí služby – p edání vozidla do servisu bude telefonicky domluven
3 - 5 dní p edem.

3. Poskytovatel se dále zavazuje mimo sjednaných služeb poskytnout objednateli požadované
zboží na základ jeho samostatné písemné a íslované objednávky, v níž bude p esn
uveden požadovaný druh a množství zboží.



 - 4 -

4. Smluvní strany se dohodly, že povinnost poskytovatele poskytnout požadovanou službu 

anebo dodat požadované zboží je vázána na písemné potvrzení každé jednotlivé objednávky 

ze strany poskytovatele. 

5. Objednatel se zavazuje na každou díl�í objednávku uvést odpov�dného pracovníka za 

p�evzetí služeb nebo zboží (dále jen „p�ejímající“). 

6. Objednatel se v p�ípad� objednávky opravy vozidla zavazuje sd�lit poskytovateli zjišt�né 

závady, v�etn� popisu okolností, za kterých k nim došlo. 

 

�lánek VIII. 
Dodací podmínky 

1. Poskytnutí služeb a dodání zboží bude provedena pé�í poskytovatele v míst� poskytnutí 

služby a dodání zboží dle �l. V.2. této smlouvy v pracovních dnech v dob� od 7:30 do 14:30, 

a to po p�edchozím projednání a odsouhlasení konkrétního termínu dodání služeb  

a zboží s p�ejímajícím. 

2. Poskytovatel se zavazuje p�evzít vozidla k provedení díl�ího pln�ní nejpozd�ji do 5-ti dn� 

od okamžiku telefonického dohovoru k zahájení poskytnutí díl�ího pln�ní.  

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednané služby do 5-ti pracovních dn� od p�evzetí 

vozidla k díl�ímu pln�ní. P�ípadn� v této lh�t� objednateli oznámí navrhovaný termín 

dodání služeb a zboží v�etn� opodstatn�ných d�vod� vedoucích k posunutí termínu 

(objednání náhradních dílu, apod.). Nov� domluvený termín bude uveden na potvrzené 

objednávce, p�ípadn� na písemném záznamu vyhotoveném p�i defekaci závady a potvrzen 

p�ejímajícím. 

4. Poskytovatel se zavazuje dodat objednané zboží do 10-ti pracovních dn�. Lh�ta k dodání 

zboží objednaného vedle sjednaných služeb po�íná b�žet okamžikem doru�ení písemné 

objednávku ve smyslu �l. XIII.3. této smlouvy. 

5. O p�edání vozidla k poskytnutí služby a p�evzetí vozidla po poskytnuté služb�, v p�ípad�, 
že bude služba poskytnuta v prostorách poskytovatele, bude sepsán p�edávací protokol.  

6. Službu nebo zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže nebude mít žádné vady, 

bude úplné a dojde k jeho prokazatelnému p�evzetí p�ejímajícím od poskytovatele. 

7. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit písemný záznam o veškerých zásazích u�in�ných na 

vozidlech na základ� jednotlivé objednávky (dále jen „montážní list“). Tento montážní list 

bude obsahovat: 

a. datum p�ijetí objednávky;  

b. v p�ípad� opravy shledanou závadu; 

c. provedené operace;  

d. po�et odpracovaných hodin s uvedením jejich ceny; 

e. vym�n�né sou�ástky a použitý materiál s uvedením jejich ceny. 

8. Poskytovatel se zavazuje vyhotovit písemný záznam o dodání zboží (dále jen „dodací list“) 

dodaného na základ� samostatné objednávky. Tento dodací list bude obsahovat: 

a. datum p�ijetí objednávky; 

b. soupis dodaného zboží s uvedením jeho ceny; 

c. náklady spojené s balným; 



- 5 -

d. náklady spojené s dopravou zboží k objednateli.

9. Takto vyhotovené záznamy budou p edloženy p ejímajícímu k potvrzení a budou nedílnou
sou ástí da ového dokladu.

lánek IX.
Faktura ní a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za díl í pln ní bude uhrazena v eské m n (K )
zp sobem uvedeným v následujících bodech l. IX. smlouvy.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu montážního nebo
dodacího listu p ejímajícím, bezodkladn vystaví a nejpozd ji do 10 pracovních dn
doporu en odešle nebo osobn doru í objednateli da ový doklad (dále jen „faktura“)
s minimální dobou splatnosti 30 dn od doru ení da ového dokladu ve dvojím vyhotovení
s následujícími p ílohami k faktu e:

a. písemn potvrzenou objednávku;

b. p ejímajícím potvrzený montážní nebo dodací list.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané hodnoty,
ve zn ní pozd jších p edpis a podle požadavk objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a. ozna ení dokladu jako „Da ový doklad – faktura“ s uvedením eviden ního ísla;

b. obchodní firmu nebo jméno a p íjmení, pop ípad název, dodatek ke jménu a p íjmení
nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením I O a DI ;

c. název a sídlo objednatele s uvedením I O a DI

název a sídlo objednatele bude uvedeno v tomto zn ní:

d. íslo díl í objednávky, podle které se uskute uje pln ní;

e. datum uskute n ní zdanitelného pln ní, datum vystavení a datum splatnosti faktury;

f. cenu za díl í pln ní v K bez DPH a v etn DPH s rozpisem cen jednotkových úkon
poskytovaného díl ího pln ní a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové cen ;

g. základ dan v korunách a halé ích za díl í pln ní;

h. základní nebo sníženou sazbu dan v % nebo sd lení, že se jedná o pln ní osvobozené
od dan a odkaz na p íslušné ustanovení zákona . 235/2004 Sb.;

i. výši dan uvedenou v korunách a halé ích, pop ípad zaokrouhlenou na desítky halé
nahoru;

j. ozna ení pen žního ústavu a ísla ú tu poskytovatele, na který má být poukázána
platba;

k. po et p íloh a razítko s podpisem odpov dné osoby poskytovatele za vystavení faktury;



 - 6 -

l. údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejst�íku v�etn� spisové zna�ky, není-li v n�m 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Objednatel uhradí fakturovanou �ástku poskytovateli do 30 dn� ode dne prokazatelného 

doru�ení faktury s výjimkou faktur, které budou doru�eny po 10. 12. každého kalendá�ního 

roku. V p�ípad� doru�ení faktury po uvedeném datu se její splatnost prodlužuje na 60 

kalendá�ních dní. 

5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované �ástky z ú�tu 

objednatele a jejím sm�rováním na ú�et poskytovatele. 

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7. Faktura bude poskytovatelem zaslána ve dvojím vyhotovení objednateli na adresu pro 

doru�ování korespondence dle �l. I. této smlouvy. 

8. Objednatel je oprávn�n fakturu vrátit p�ed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li n�který 

údaj nebo doklad uvedený ve smlouv� nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostate�ný 

po�et výtisk�. P�i vrácení faktury objednatel uvede d�vod jejího vrácení a v p�ípad� 
oprávn�ného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávn�ným vrácením faktury 

p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti a b�ží znovu ode dne doru�ení nové faktury 

objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doru�it objednateli do 10 pracovních 

dn� ode dne doru�ení oprávn�n� vrácené faktury poskytovateli. 

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu ru�ení 

za da� podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších 

p�edpis�, bude Ministerstvo obrany p�i zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp�sobem 

zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na v�domí a souhlasí, že 

v takovém p�ípad� bude platba dodavateli za p�edm�t smlouvy snížena o da� z p�idané 

hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na ú�et správce dan� místn� 
p�íslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za p�edm�t smlouvy ve výši �ástky 

odpovídající základu dan� a nebude nárokovat úhradu ve výši dan� z p�idané hodnoty 

odvedené na ú�et jemu místn� p�íslušnému správci dan�. 
 

�lánek X. 
Vlastnictví a odpov�dnost za škody 

1. Vlastníkem vozidla p�edaného poskytovateli k provedení díl�ího pln�ní, je objednatel. 

2. Nebezpe�í škody na p�edaném vozidle k poskytnutí díl�ího pln�ní nebo po jeho poskytnutí, 

p�echází z objednatele na poskytovatele okamžikem podpisu p�edávacího protokolu 

k poskytnutí díl�ího pln�ní po p�edání vozidla a zp�tn� z poskytovatele na objednatele po 

podpisu p�edávacího protokolu o poskytnutém díl�ím pln�ní po p�edání vozidla. 

3. Za nebezpe�í škody na p�edaném vozidle p�i poskytování díl�ího pln�ní až do doby 

zp�tného p�edání zástupci objednatele po poskytnutém díl�ím pln�ní odpovídá 

poskytovatel. 

4. Vlastnictví samostatn� dodaného zboží p�echází z poskytovatele na objednatele okamžikem 

p�ední zboží p�ejímajícímu a potvrzením dodacího listu. 

 

 

 

 

 



 - 7 -

�lánek XI. 
Záruka za jakost a reklama�ní podmínky 

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve 

stanovené kvalit� podle této smlouvy, bez vad a za použití technologických postup� 
odpovídajících kvalitativním p�edpis�m výrobce vozidel. 

2. Poskytovatel p�ejímá závazek záruky za jakost poskytnutého díl�ího pln�ní od data p�evzetí 

díl�ího pln�ní p�ejímajícím po dobu 6 m�síc� na poskytnuté služby a 12 m�síc� na nové 

náhradní díly poskytnuté v rámci díl�ího pln�ní, není-li výrobcem stanoveno jinak. Záru�ní 

doba je p�erušena na dobu, po kterou nelze poskytnuté díl�í pln�ní užívat pro jeho vady. 

3. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ poskytovatel p�ejímá závazek záruky za 

jakost dodaného zboží objednaného na základ� samostatné objednávky od data p�evzetí 

zboží p�ejímajícím po dobu minimáln� 12 m�síc�, není-li výrobcem stanoveno jinak. 

4. Reklamací se rozumí doru�ení reklama�ního protokolu poskytovateli na vady díl�ího 

pln�ní. Reklamace uplat�uje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladn� po zjišt�ní 

vady poskytnutého díl�ího pln�ní faxem, e-mailem nebo doporu�enou poštou. 

5. Poskytovatel se vyjád�í k reklamaci do 5-ti pracovních dn�, po obdržení reklama�ního 

protokolu faxem. e-mailem nebo doporu�enou poštou. Pokud tak neu�iní, má se za to,  

že reklamaci uznal v plném rozsahu. 

6. Poskytovatel je povinen zahájit odstra�ování vad na díl�ím pln�ní nejpozd�ji do 3 dn� 
po uznání reklamace. Vady na díl�ím pln�ní budou odstran�ny poskytovatelem nejpozd�ji 
do 30-ti dn� od obdržení reklama�ního protokolu. O odstran�ní vady bude sepsán  

a podepsán zástupci objednatele a poskytovatele „Protokol o odstran�ní vady a p�edání 

díl�ího pln�ní“. 

7. Veškeré náklady spojené s odstran�ním vad uznané reklamace jdou na vrub poskytovatele. 

�lánek XII. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Smluvní strany se dohodly, že v p�ípad� prodlení se spln�ním jakéhokoli pen�žitého 

závazku vzniklého na základ� této smlouvy, bude objednatel povinen zaplatit poskytovateli 

úrok z prodlení ve výši 0,5% z nezaplacené �ástky bez DPH za každý zapo�atý den z 

prodlení. 

2. P�i nedodržení termínu p�edání jednotlivé zakázky se zavazuje poskytovatel zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý zapo�atý den 

prodlení až do doby nového p�edání. Termínem p�edání jednotlivé zakázky se rozumí 

termín ve smyslu �l. VIII.3. této smlouvy. 

3. P�i nedodržení termínu odstran�ní reklamované vady zjišt�né v záru�ní dob� se zavazuje 

poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- K� za každý zapo�atý den 

prodlení až do doby podpisu protokolu o odstran�ní vady. 

4. Smluvní strany se dohodli, že v p�ípad� prodlení se zaplacením smluvní pokuty ze strany 

poskytovatele je poskytovatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné �ástky 

bez DPH za každý zapo�atý den z prodlení. Objednatel bude poskytovateli dále ú�tovat 

správní poplatek související s vymáháním smluvní pokuty a úroku z prodlení  

v minimální výši 1.200,- K�. 
5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn� ode dne doru�ení vyú�tování. 

Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 



 - 8 -

6. T�mito ujednáními není dot�en nárok objednatele a poskytovatele požadovat náhradu škody 

zp�sobené v d�sledku prodlení. 

�lánek XIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se �ídí právním �ádem �eské republiky. 

2. Ve smluvn� výslovn� neupravených otázkách se tento závazkový vztah �ídí ustanoveními 

OZ. 

3. Není-li ve smlouv� uvedeno jinak, rozumí se odesláním písemných zpráv a listin 

p�edpokládaných touto smlouvou jejich zaslání poštou, faxem nebo e-mailem. Za den 

doru�ení zásilky faxem nebo e-mailem platí druhý den po odeslání této zásilky 

odesílatelem. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba a dodávané zboží není zatíženo žádnými 

právy t�etích osob. Poskytovatel odpovídá za p�ípadné porušení práv z pr�myslového nebo 

jiného duševního vlastnictví t�etích osob p�i poskytování služby a dodání zboží. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladn� sd�lí skute�nosti, které se týkají zm�n 

n�kterého ze základních identifika�ních údaj�, v�etn� právního nástupnictví. 

6. Jednacím jazykem p�i jakémkoliv ústním jednání �i písemném styku, souvisejícím 

s pln�ním této smlouvy, je �eský jazyk. 

7. Poskytovatel souhlasí se zve�ejn�ním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 

obchodního tajemství. 

�lánek XIV. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v t�chto p�ípadech: 

a. �ádným uplynutím délky smluvního vztahu p�i spln�ní všech závazk� �ádn� a v�as; 

b. dohodnou obou smluvních stran p�i vzájemném vyrovnání ú�eln� vynaložených 

náklad�; 
c. okamžikem, kdy celkové finan�ní pln�ní smlouvy dosáhne �ástky 100.000,- K� bez 

DPH; 

d. v p�ípad� ztráty technické zp�sobilosti servisního st�ediska k poskytování služby; 

e. výpov�dí ze strany poskytovatele s udáním d�vodu s výpov�dní lh�tou v délce  

3 m�síc�, která za�íná b�žet od prvního dne m�síce následujícího po doru�ení výpov�di 

objednateli; 

f. výpov�dí ze strany objednatele bez udání d�vodu s výpov�dní lh�tou v délce 1 m�síc, 

která za�íná b�žet od prvního dne m�síce následujícího po doru�ení výpov�di 

poskytovateli; 

g. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením ze strany poskytovatele ve smyslu  

§ 2002 OZ, se rozumí: 

a. nedodržení termínu díl�ího pln�ní o více jak 10 dní; 

b. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu díl�ího pln�ní; 

c. nedodržení ujednání o záruce za jakost; 





P.č. Název a popis služby MJ Množství
DPH 
[%]

Cena za MJ bez DPH Cena za MJ vč. DPH

1 Klempířské práce [hodina] hodina 1 21 490,00 Kč 592,90 Kč
2 Lakýrnické práce [hodina] hodina 1 21 550,00 Kč 665,50 Kč
3 Elektro práce [hodina] hodina 1 21 490,00 Kč 592,90 Kč
4 Mechanická práce [hodina] hodina 1 21 450,00 Kč 544,50 Kč

P.č. Název a popis služby MJ Množství
DPH 
[%]

Cena za MJ bez DPH Cena za MJ vč. DPH

1
Balné - náklady spojené se 
samostatným dodáním ND 
do sídla objednatele

ks 1 21 150,00 Kč 181,50 Kč

2
Odtah vozidla ze sídla 
objednatele do provozovny 
poskytovatele

ks 1 21 500,00 Kč 605,00 Kč

P.č. Název náhradního dílu MJ Množství
DPH 
[%]

Cena za MJ bez DPH Cena za MJ vč. DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15 
000 km (práce, olej, olejový 
filtr, vzduchový filtr, 
palivový filtr, pylový filtr- 
uhlíkový, kontrola stavu 
vozidla-seznam závad vč. 
cenové nabídky)

ks 1 21 2 482,00 Kč 3 003,22 Kč

2 přední brzd.destičky sada 1 21 956,80 Kč 1 157,73 Kč
3 přední brzd.kotouč ks 1 21 702,65 Kč 850,21 Kč
4 zadní brzd.kotouč ks 1 21 652,05 Kč 788,98 Kč
5 zadní brzd.destičky sada 1 21 749,80 Kč 907,26 Kč
6 ložisko předního náboje ks 1 21 673,90 Kč 815,42 Kč
7 ložisko zad.náboje ks 1 21 683,10 Kč 826,55 Kč
8 přední stěrač pár 1 21 120,75 Kč 146,11 Kč
9 žhavicí svíčka ks 1 21 138,00 Kč 166,98 Kč

10 výfuk (od kat.dozadu) ks 1 21 2 158,55 Kč 2 611,85 Kč

VW Caravelle 2.4, 55 kW, r.v.1998,VIN: WV2ZZZ70ZXHO37234, VPZ: 180-89-86

Příloha č. 1 ke smlouvě č. Sp.MO 4463/2021-1902
Počet stran: 2

Ceník prací

Ceník ostatních služeb

Cenová kalkulace



P.č. Název náhradního dílu MJ Množství
DPH
[%]

Cena za MJ bez DPH Cena za MJ vč. DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15
000 km (práce, olej, olejový
filtr, vzduchový filtr,
palivový filtr, pylový filtr-
uhlíkový, kontrola stavu
vozidla-seznam závad vč.
cenové nabídky)

ks 1 21 2 482,00 Kč 3 003,22 Kč

2 přední brzd.segmenty sada 1 21 956,80 Kč 1 157,73 Kč
3 přední brzd.kotouč ks 1 21 702,65 Kč 850,21 Kč
4 zadní brzd.kotouč ks 1 21 652,05 Kč 788,98 Kč
5 zadních brzd.segmentů sada 1 21 749,80 Kč 907,26 Kč

6
ložisko předního náboje
(ABS)

ks 1 21 673,90 Kč 815,42 Kč

7 ložisk zad.náboje (ABS) ks 1 21 683,10 Kč 826,55 Kč
8 přední stěrače pár 1 21 120,75 Kč 146,11 Kč
9 žhavicí svíčka ks 1 21 157,55 Kč 190,64 Kč

10 výfuk (od kat.dozadu) ks 1 21 1 796,30 Kč 2 173,52 Kč

11
servis klimatizace,
dezinfekce a doplnění

ks 1 21 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

P.č. Název náhradního dílu MJ Množství
DPH
[%]

Cena za MJ bez DPH Cena za MJ vč. DPH

1

Servisní údržba TÚ 2 po 15
000 km (práce, olej, olejový
filtr, vzduchový filtr,
palivový filtr, pylový filtr-
uhlíkový, kontrola stavu
vozidla-seznam závad vč.
cenové nabídky)

ks 1 21 2 482,00 Kč 3 003,22 Kč

2 přední brzd.segmenty sada 1 21 956,80 Kč 1 157,73 Kč
3 předních brzd.kotouč ks 1 21 702,65 Kč 850,21 Kč
4 zadní brzd.kotouč ks 1 21 652,05 Kč 788,98 Kč
5 zadních brzd.segmenty sada 1 21 749,80 Kč 907,26 Kč

6
ložisko předního náboje
(ABS)

ks 1 21 673,90 Kč 815,42 Kč

7 ložisko zad.náboje (ABS) ks 1 21 683,10 Kč 826,55 Kč
8 přední stěrače pár 1 21 120,75 Kč 146,11 Kč
9 žhavicí svíčky ks 1 21 157,55 Kč 190,64 Kč

10
servis klimatizace,
dezinfekce a doplnění

ks 1 21 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

VW Transporter 2.5,TDI, 75 kW, r.v.2002,VIN: WV1ZZZ70Z3H054078, VPZ: 267-99-96

VW Caravelle 2.5,TDI 75 kW, r.v.1998,VIN: WV2ZZZ70ZXH093281, VPZ: 184-64-98


